

Tobias Meng Holding ApS

Flæsketorvet 26
1711 København V

Årsrapport
2. juli 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Tobias Daniel Meng
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tobias Meng Holding ApS

Flæsketorvet 26

1711 København V

Telefonnummer: 60225714

CVR-nr: 36954868

Regnskabsår: 02/07/2015 - 31/12/2015

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS

Kullinggade 36

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 74.460, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 2. jul 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|---------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.838 |
| Bruttoresultat | | -9.838 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.838 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 81.986 |
| Ordinært resultat før skat | | 72.148 |
| Skat af årets resultat | 2 | 2.312 |
| Årets resultat | | 74.460 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 74.460 |
| I alt | | 74.460 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 132.986 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 132.986 |
| Anlægsaktiver i alt | | 132.986 |
| Likvide beholdninger | | 24.162 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 24.162 |
| Aktiver i alt | | 157.148 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Andre reserver | | 5.000 |
| Overført resultat | | 20.460 |
| Egenkapital i alt | | 75.460 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 54.560 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.128 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 81.688 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 81.688 |
| Passiver i alt | | 157.148 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| | 2015 kr. | -kr. |
|--|---------------|--------------|
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 0 | xxxxx |
| Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder | 0 | xxxxx |
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | 81.986 | xxxxx |
| Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder | 0 | xxxxx |
| | <u>81.986</u> | <u>xxxxx</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | -kr. |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | -2.312 | xxxxx |
| Ændring af udskudt skat | 0 | xxxxx |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | xxxxx |
| | <u>-2.312</u> | <u>xxxxx</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|--|---|---|
| Kostpris primo | xxx.xxx | 105.000 |
| Tilgang | xxx.xxx | 0 |
| Overkurs ved stiftelse | -xxx.xxx | -54.000 |
| Kostpris ultimo | xxx.xxx | 51.000 |
| Nettoopskrivninger primo | xxx.xxx | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | xxx.xxx | 81.986 |
| Udloddet udbytte | -xxx.xxx | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | xxx.xxx | 132.986 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | xxx.xxx | 132.986 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | xxx.xxx | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| | | | |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Restate IVS | 100% | 108.513 | 107.513 |
| Ejendomsmægler Tobias Meng ApS | 100% | 24.473 | -25.527 |

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:

Tobias Daniel Meng